РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    04.07.2018 г.                                                                                              № 28
с.Мазейка

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за второй квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Мазейский сельсовет за второй квартал 2018 года согласно приложению
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста -эксперта сельского поселения Мазейский сельсовет Аносову Л.С.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                          Н.И.Тимирев

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 1-ое полугодие 2018г
	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за  1-ое полугодие  2018 года (руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	1614945
	571322,90
	35,4

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	202000
	120116,06
	59,5

	УСН
	11000
	11948
	108,6

	единый сельскохозяйственный налог
	18000
	49085,83
	272,7

	налог на имущество
	69000
	980,66
	1,4

	земельный налог
	1006000
	80247,35
	8,0

	Доходы от продажи земельных участков
	308945
	308945
	100

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	Безвозмездные поступления
	4562692,27
	2612961,27
	57,3

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3019300
	1491919
	49,4

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	72900
	36450
	50,0

	Прочие субсидии
	7737,27
	7737,27
	100,0

	Прочие межбюджетные трансферты
	44600

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сответствии с заключенными соглашениями
	727100
	321800
	44,2

	Прочие безвозмездные поступления
	691055
	755055
	109,3

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	6177637,27
	3184284,17
	51,5

	Дефицит(-), профицит(+)

	195145,40

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	3157499,27
	1468728,30
	46,5

	Национальная оборона
	72900
	36450
	50

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1000

	Национальная экономика
	767100
	212550
	29,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	984662
	641762,47
	65,2

	Культура, кинематография
	1194476
	629648
	52,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	6177637,27
	2989138,77
	48,4